Муниципальное образование «Тайшетский район»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 р.п. Юрты

(МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты)

ПРИКАЗ

04.09.2023           № 128-лс

О назначении руководителями ШМО

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Уставом МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты, Положением о

школьном методическом объединении, с целью организации методической работы

в школе в 2023-2024 учебном году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Организовать с 01.09.2023 по 31.08.2024 работу шести школьных

методических объединений.

2. Назначить на период с 01.09.2023 по 31.08.2024 руководителями ШМО с

доплатой 10%:

1. Тюлюкину Оксану Александровну, руководителем ШМО точных наук;

2. Валекжанину Елену Филимоновну, руководителем ШМО гуманитарных

наук;

3. Астахову Ларису Николаевну, руководителем ШМО естественно-

общественных наук;

4. Тараненко Аллу Валентиновну, руководителем ШМО культурологических

наук;

5. Занину Людмилу Алексеевну, руководителем ШМО начальных классов;

6. Щербелеву Полину Владимировну, руководителем ШМО классных

руководителей.

		2023-11-07T16:15:10+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 Р.П. ЮРТЫ